БЕЛАРУСКІ
ПРАФЕСІЙНЫ САЮЗ

 РАБОТНІКАЎ АДУКАЦЫІ І
НАВУКІ

ЦЭНТРАЛЬНЫ РАЕННЫ  КАМІТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

22.10.2019  № 12.144

г.Гомель

  БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ
КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Гомель
Об утверждении Положения о награждениях
и поощрениях Центральной районной
г.Гомеля организации Белорусского
профессионального союза
работников образования и науки

В целях повышения значимости профсоюзной работы, поощрения
членов  профсоюза,  организаций  и  физических  лиц,  которые  внесли
значительный  вклад  в  развитие  профсоюзного  движения  Беларуси,
защиту трудовых и социально – экономических интересов работников
отрасли, за активное сотрудничество с Центральной районной г.Гомеля
организацией  Белорусского  профсоюза  работников  образования  и
науки,  президиум  Центрального  районного  комитета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   ПОЛОЖЕНИЕ  о  награждениях  и  поощрениях
Центральной  районной  г.Гомеля  организации  Белорусского
профессионального союза работников образования и науки.

2. Считать  утратившим  силу  постановление  президиума
Центральной районной организации г.Гомеля Белорусского профсоюза
работников образования и науки от 28.11.2011 №8/136.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного
бухгалтера райкома Мазуркевич Е.И.

Председатель РК Н.В.Сазонова